

6. Høring vedr. strategi for Tung Trafik (fornyset høring) (2010-20101) INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg,

1. at Lokaludvalget godkender udkast til høringssvar vedr. Tung Trafik fra Byudviklingsudvalget

Problemstilling

Borgerrepræsentationen har besluttet, at Strategi for tung trafik skal i fornyet høring.. Den nye høringsperiode varer frem til den 26. februar 2010. Forslag til strategi for tung trafik har allerede været i høring i perioden fra den 1. juli 2009 til 26. august 2009, hvor kommunen modtog 66 høringssvar. En del af byens lokaludvalg og borgere gjorde i deres høringssvar kommunen opmærksom på, at de ikke følte at der havde været tid nok til at arrangere borgerdialogsprocesser i sommerperioden. Derfor den nye høringsperiode.

Strategien er udarbejdet på baggrund af, at trafikulykker med lastbiler ofte er mere alvorlige end andre trafikulykker og at lastbilerne er en trafikantgruppe, som med støj, vibrationer og deres blotte tilstedeværelse skaber utryghed og begrænsninger for bylivet, særligt i de tætte bydele. Hovedgrebet i strategien er at samle så megen tung trafik som muligt på strækninger, der er bedste egnet til tung trafik.

Lokaludvalget besluttede i august 2009 et høringssvar vedr. Tung Trafik. Høringssvaret er vedlagt i bilag.

Byudviklingsudvalget har behandlet sagen og foreslår, at der sendes følgende høringssvar:

”Til Center for Trafik.

Det er efter Brønshøj-Husum Lokaludvalgs mening, den rigtige beslutning Borgerrepræsentationen tog, da den sendte Strategi for tung trafik, til fornyet høring. Som det fremgår af de medsendte dokumenter, er der mange indsigelser mod den tidligere høringsperiode, som lå midt i sommerferieperioden 2009. Det er rigtig godt, at man har fået lavet analysen af den nuværende og fremtidige trafik på Nørre og Øster Søgade.

Vi har på ny gennemgået sagen og vurderet de nye informationer og indsigelser, der er kommet. Dette giver ikke anledning til at ændre på vort tidligere afgivne høringssvar af 24. august 2009. Med venlig hilsen”

Løsning

Lokaludvalget godkender udkast til høringssvar.

bilag

[Høringssvar vedr. Tung Trafik fra august 2009](#)

Brønshøj-Husum Lokaludvalgs beslutning den 25.02.2010

Høringssvaret blev godkendt.

